АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 мая 2010 г. № 12

           с.Нижняя Чернавка
О подготовке проекта генерального плана

Нижнечернавского муниципального образования

Вольского муниципального района

Саратовской области
На основании части 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», соглашения о передача части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Вольского муниципального района от 29.12.2009 г, заключенного между администрацией Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области и администрацией Вольского муниципального района Саратовской области, ст. 30 Устава Нижнечернавского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке генерального плана Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на основании исходных топографических карт на электронном носителе в М 1:50000 Вольского муниципального района и цифровых ортофотопланов в М 1:2000 Вольского муниципального района, предоставляемых администрации Вольского муниципального района министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области согласно письму министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 18.12.2009 г. № 11371.
2. Направить настоящее постановление в администрацию Вольского муниципального района для осуществления мероприятий по разработке и утверждению генерального плана Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Нижнечернавского
муниципального образования                                                                С.В.Гунин
2